NOVA FRIBURGO

Pregão Eletrônico Nº 90088/2025

Categoria: Pregão Eletrônico
Data de Publicação: 15 de julho de 2025
Data de Abertura: 12 de agosto de 2025
Local: Prefeitura Municipal

AVISO DE LICITAÇÃO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS - SRP COM EXCLUSIVIDADE PARA ME/EPP
UASG: 985867

UNIDADE REQUISITANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Objeto: O Município de Nova Friburgo, através de sua Comissão Permanente de Pregão I, torna público que
realizará licitação, sob a modalidade de PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo MENOR PREÇO GLOBAL, que tem por
objeto o REGISTRO DE PREÇOS  para futura e eventual CONTRATAÇÃO de empresa especializada em
prestação de serviços continuados de recarga, manutenção e afixação em extintores de incêndio
portáteis pertencentes ao patrimônio da Secretaria de Educação existentes dos tipos: Gás Carbônico
(CO2) 6kg, Pó Químico Seco (PQS) 6 Kg, Pó Químico Seco (PQS) 4 Kg e Água Pressurizada (AP) 10L,
para atender às necessidades das Unidades Escolares, Almoxarifado e Núcleo Central da Secretaria de
Educação, pelo período de 01 (um) ano. A licitação será realizada no endereço eletrônico:
www.gov.br/compras/pt-br.
Data: 12/08/2025
Horário: 10h
Estimativa: R$ 35.737,76
Processo nº 14.842/2025
Local de retirada do Edital na íntegra: www.gov.br/compras  e www.novafriburgo.rj.gov.br/licitacao
Telefone para contato: (22) 2525-9100 - Ramal 287
E-mail: licitacaopmnf@gmail.com
Leonardo Gabrig Peixoto
Pregoeiro – Comissão Permanente de Pregão I

Anexos

https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13701/rwSavhrvzZn75s31i2nqhaTHsoackX09.zip

http://www.gov.br/compras/pt-br
http://www.gov.br/compras
http://www.novafriburgo.rj.gov.br/licitacao
https://www.pmnf.rj.gov.br/frontend/web/licitacaopmnf@gmail.com
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13701/rwSavhrvzZn75s31i2nqhaTHsoackX09.zip